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فرزانه غلامی    در روزهایی که اقتصاد ایران با کسری بودجه 
مزمن، تــورم فزاینده و بحران اعتماد سرمایه گذاران دست 
و پنجه نرم می کند، دولتمردان بار دیگر واگــذاری بخشی از 
سهام شرکت ملی نفت ایران را روی میز قرار داده اند؛ ایده ای به 
قدمت بیش از دو دهه که از آن به عنوان »بزرگ ترین واگذاری 
تاریخ اقتصاد ایران« یاد می شود. از شرکت ملی نفت به عنوان 
»مهم ترین نهاد نفتی ایران«، »تأمین کننده اصلی درآمدهای 
ارزی دولــت« و »مسئول اکتشاف، حفاری، تولید، پژوهش، 
توسعه و صــادرات نفت و گــاز کشور« یــاد می شود که سهم 
بالایی از کل ذخیره نفت و گاز طبیعی جهان را در اختیار دارد و 
در بیش از یک قرن گذشته در اقتصاد ایران و بازارهای جهانی 

انرژی بازیگری مؤثر بوده است.
واگذاری بخشی از سهام شرکت ملی نفت در حالی این روزها 
در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با هدف تعمیق بازار 
سرمایه، افزایش ظرفیت تولید نفت و تأمین مالی پروژه های 
زیرساختی مطرح و با استقبال وزارت اقتصاد روبه رو شده و به 
مرحله بررسی چارچوب عرضه در بورس رسیده که در دهه ۷۰ 
شمسی کارشناسان اقتصادی وقتی از مولدسازی دارایی های 
دولتی و تأمین مالی پروژه ها سخن می گفتند، شرکت ملی 
نفت هم یکی از گزینه ها بــود و در دولــت هــای مختلف  این 
طرح در قالب مطالعات کارشناسی مطرح شد؛ اما به دلیل 
ساختار حاکمیتی شرکت، ضرورت تفکیک سیاست گذاری 
و مجریگری و محدودیت های حقوقی و امنیتی اجرایی نشد.

در دهه های ۸۰ و ۹۰ نیز با تمرکز بر خصوصی سازی و بورسی 
کــردن برخی شرکت های دولتی، بارها بحث عرضه بخشی 
از سهام شرکت ملی نفت به عنوان ابــزاری برای تعمیق بازار 
سرمایه و تأمین منابع زیرساختی مطرح و هر بــار به دلیل 

ریسک های اقتصادی، حقوقی و سیاسی کنار گذاشته شد.

وقتی اصول 44 و 45 قانون اساسی همنوا می شوند      ■
برخی صاحب نظران ضمن استناد به اصل ۴۵ قانون اساسی 
معتقدند هر چند نفت و گاز به عنوان »انفال و ثروت  عمومی« 
متعلق به ملت ایران و شرکت ملی نفت تنها مدیر و بهره بردار 
آن است؛ اما واگذاری بخشی از سهام آن بر اساس اصل ۴۴ 
قانون اساسی )که به دولت اجازه می دهد برخی شرکت ها را 
واگــذار کند(، تنها به معنای فروش نفت و گاز نیست؛ بلکه 
امکانی است بــرای بازیگری مؤثر عموم مــردم در مدیریت و 
بــهــره بــرداری از ایــن دارایـــی خـــدادادی و ملی که فرصت های 
اقتصادی و ساختاری مهمی را نیز برای کشور فراهم می کند. 

ــازار  کمک بــه تأمین مــالــی زیــرســاخــت هــای نفتی، توسعه ب

سرمایه، افزایش شفافیت صورت های مالی شرکت، جذب 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی به بورس و مواردی از این قبیل 
را موافقان واگذاری سهام شرکت ملی نفت در روزهای اخیر 
بارها و بارها به زبــان آورده و حتی از واگــذاری 1/۵ درصدی 
سهام آرامکو عربستان به عنوان نمونه موفق در این زمینه یاد 
کرده اند که در پی آن بورس عربستان به یکی از بورس های مهم 
دنیا تبدیل شد و این تجربه نشان داد عرضه سهام شرکت های 

بزرگ می تواند ظرفیت مالی و بازار سرمایه را ارتقا دهد.

واگـــــــذاری بـــی تـــأمـــل؛ تــضــعــیــف اعــتــمــاد عــمــومــی و تــکــرار ■
تجربه های تلخ 

در مقابل این دیدگاه، نگاهی نه لزوماً بدبینانه؛ اما محتاطانه 
به واگذاری سهام شرکت ملی نفت دست کم در مقطع زمانی 
فعلی هم وجود دارد. بر این اساس واگذاری سهام شرکت ملی 
نفت ایــران به دلیل جایگاه تاریخی نفت در حافظه جمعی 
مردم، بیش از یک تصمیم اقتصادی صرف، فراتر از واگذاری 
ــوده و بــا هویت ملی و منافع عمومی  یــک بنگاه اقتصادی ب

گره خورده است. 
چنین نــگــاه مــحــتــاطــانــه ای بیانگر آن اســـت کــه مــلــی شــدن 
صنعت نفت در دهــه 1۳۳۰ شمسی به نمادی از استقلال 
اقــتــصــادی بــدل شــده و از ایــن رو هرگونه تغییر در ساختار 
مالکیت آن، حساسیت برانگیز است و افــزون بر آن، تجربه 
خصوصی سازی های گذشته نیز زنگ خطر دیگری را به صدا 
درمی آورد؛ واگذاری هایی که به جای ارتقای بهره وری و افزایش 
رقابت، اغلب به انتقال مالکیت به نهادهای شبه دولتی منجر 

شده است.
لازم به ذکر است مسئله شفافیت مالی نیز چالش دیگری در 
مسیر این واگــذاری محسوب می شود. شرکت ملی نفت به 
دلیل ساختار خاص و تحریم ها از ارائه آمارهای دقیق و قابل 
راستی آزمایی خودداری می کند. بنابراین عرضه سهام بدون 
اصــلاح ساختار و شفافیت واقعی می تواند اعتماد عمومی 
را تضعیف و تجربه های تلخ خصوصی سازی های گذشته را 

تکرار کند.

ریسک واگذاری سهام در شرایط نامطلوب بورس■
نگاه محتاطانه به واگذاری این سهام همچنین تأکید می کند 
ــازار سهام در کشور  با توجه به شرایط به شــدت نامطلوب ب
و اینکه از پنج ســال پیش تاکنون ایــن بــازار همواره با خروج 
ــوده و حتی صعودهای  نقدینگی و کاهش اعتماد مــواجــه ب
کوتاه مدت پایدار هم نداشته، این وضعیت، ریسک واگذاری 

سهام شرکت ملی نفت را بیش از پیش افزایش می دهد.
خبرگزاری فارس هم از زبان منتقدان این واگذاری می نویسد: 
بخش مهمی از وظایف حاکمیتی صنعت انرژی در دست این 
شرکت است و برای آنکه سهامش قابل واگذاری باشد، باید 
ساختار تغییر کند، وظایف سیاست گذاری به وزارت نفت 
بــازگــردد و شرکت فقط در مقام مجری فعالیت کند و بدون 
ایــن تغییر، فــروش سهام بیشتر شبیه یک حرکت نمادین 
خواهد بود. علاوه بر این، سود شرکت نیز چندان چشمگیر 
نیست. تنها 1۴/۵ درصد از درآمد فروش نفت به آن می رسد 
که بیشتر صرف هزینه های جاری و نگهداری تولید می شود و 
حتی اگر 1۰ درصد سهام در بازار عرضه شود، آورده مالی قابل 

توجهی ایجاد نمی کند.

مقدمات حیاتی برای واگذاری کم ریسک سهام    ■
کارشناسان بر این باورند که اجرای ایده واگذاری سهام شرکت 
ملی نفت بــدون نقشه راه دقیق، می تواند پرهزینه و حتی 
آسیب زا باشد؛ اما در عین حال می توان با چند اقدام کلیدی 
ریسک های آن را کاهش داد و آن را به فرصتی واقعی برای 

اقتصاد ایران تبدیل کرد.
 تفکیک مأموریت حاکمیتی و اقتصادی یکی از این الزامات 
است. پیش از عرضه حتی درصد اندکی از سهام، باید ساختار 
شرکت ملی نفت بازطراحی شود. سیاست گذاری های کلان 
ــرژی باید به وزارت نفت بــازگــردد و شرکت فقط به  عنوان  ان
مجری اقتصادی عمل کند و این تفکیک مانع تداخل منافع 

سیاسی و الزامات بورسی خواهد شد.
ضــرورت شفافیت کامل صــورت هــای مالی هم در ایــن میان 
مطرح می شود. واقعیت این است انتشار منظم گزارش های 
مالی و حسابرسی مستقل، شرط غیرقابل مذاکره این واگذاری 
است و بدون این شفافیت، نه اعتماد عمومی جلب می شود 
و نه سرمایه گذاران داخلی و خارجی تمایلی به ورود خواهند 

داشت.
عرضه تدریجی و محدود سهام نیز اقدام کلیدی دیگری برای 
کاهش ریسک واگـــذاری اســت؛ چــرا که فــروش یکباره حتی 
درصــد اندکی از سهام می تواند بــازار سرمایه را شوکه کند. 
بر این اساس عرضه باید تدریجی، با درصدهای پایین و در 
بازه های زمانی مشخص باشد تا هم بازار فرصت جذب داشته 

باشد و هم تجربه مدیریت ریسک بدست بیاید.

ــذاری ســهــام شــرکــت نفت نــه خــاف قــانــون اســت و نــه راه ■ ــ واگ
نجات اقتصاد

تضمین بــازدهــی معقول هــم الــزامــی اســت کــه نباید از نظر 
دور بماند. تجربه آرامکو نشان داد تعهد به پرداخت سود 
مشخص، یکی از عوامل جذب سرمایه گذار است و در ایران 
نیز دولت باید مکانیزمی را طراحی کند تا حداقل سودآوری 
بــرای سهامداران حتی در قالب اوراق تبعی یا حمایت های 

مالیاتی تضمین شود.
ــردم از  ــ ــه مـ ــت کـ ــن اســ ــ ــار دیـــگـــر ای ــکـ ــل انـ ــاب ــرق واقــعــیــت غــی
ــد. اگر  ــدارن خــصــوصــی ســازی هــای پیشین، خــاطــره خــوشــی ن
قرار است بار دیگر یک دارایی ملی عرضه شود، باید با کارزار 
رسانه ای، توضیحات شفاف و حضور نهادهای ناظر معتبر 
همراه باشد تا افکار عمومی اقناع و اعتماد مردم جلب شود. 

در نهایت باید تأکید کرد واگــذاری سهام شرکت ملی نفت نه 
الزاماً خلاف قانون است و نه ذاتاً راه نجات اقتصاد؛ بلکه ابزاری 
اســت که کیفیت اجــرای آن سرنوشت ساز خواهد بــود و اگر 
الزامات و مقدمات این واگذاری محقق شود، می تواند به بهبود 
بــازار سرمایه، تأمین مالی پــروژه هــای نفتی و افزایش اعتماد 
عمومی کمک کند؛ اما اگر باز هم حاکمیت و دولت در مسیر 
خصوصی سازی های شتابزده گذشته قدم بگذارند، واگذاری 
سهام شرکت ملی نفت، نه فقط یک شکست اقتصادی؛ بلکه 
به معنای خدشه دار شدن بزرگ ترین سرمایه نمادین مردم 

ایران؛ یعنی »اعتماد عمومی به ملی بودن نفت« خواهد بود.

مولدسازی  بدون اصاح ساختاری و شفافیت واقعی■
لازم به ذکــر اســت واگـــذاری سهام شرکت ملی نفت تنها با 
هدف تأمین فوری کسری بودجه دولت که گفته می شود به 
رقم کمرشکن ۸۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده، بیش از آنکه 
راهگشا باشد، پیامدهای اقتصادی و سیاسی نامطلوبی را 
ایجاد خواهد کرد. تجربه های گذشته مولدسازی دارایی های 
ــد بدون  دولتی و خصوصی سازی های شتابزده نشان داده ان
اصلاح ساختاری و شفافیت واقعی، سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی به سرعت از بازار خارج می شوند و اعتماد عمومی 

کاهش می یابد. 
از این منظر، طراحی یک چارچوب حقوقی، اقتصادی و امنیتی 
دقــیــق، هــمــراه بــا نــظــارت مستمر، عرضه تدریجی و تضمین 
حداقلی منافع سهامداران، تنها مسیر کم ریسک و مؤثر برای 

بهره برداری واقعی از این دارایی خدادادی و عمومی است.

نگاهی به عرضه بزرگ ترین شرکت دولتی ایران و جدال میان تأمین مالی و منافع ملی

گذار نفت از ملی شدن
 تا خصوصی سازی 

 شرکت ملی نفت به دلیل ساختار خاص و تحریم ها از ارائه آمارهای دقیق 
و قابل راستی آزمایی خودداری می کند. بنابراین عرضه سهام بدون اصاح 
ساختار و شفافیت واقعی می تواند اعتماد عمومی را تضعیف و تجربه های تلخ 
خصوصی سازی های گذشته را تکرار کند
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  آقا خربزه مشهدی چند؟
۷۵ هزار تومان 

شلیل چند؟
1۵۰ تومان 

سیب چند؟ 11۰ تومان 
گلابی چند؟

۹۰ تومان 
پیرمرد قیمت همه میوه ها را پرسید، تماشا کرد 
و چیزی نخرید و رفــت؛ اتفاقی که شاید شما 
هم این روزها در بازار میوه مشهد دیده باشید .

باورش سخت است، سیاه بازار میوه آن هم در  
آخر تابستان؟ 

ــازاری هــا می گویند ســیــاه بــازار میوه معمولاً  ب
آخرهای زمستان و فروردین و آن هم زمانی که 
ذخیره سردخانه کم کم خالی می شود و فصل 
برداشت مرکبات به پایان می رسد، به وجود 
می آید؛ اما گویا امسال سر و کله سیاه بازار زود 
پیدا شده و قیمت انواع میوه از مسابقه گرانی 
عقب نیفتاده که هیچ؛ بلکه حسابی جلو زده 
است! غافل از اینکه قدرت خرید مردم به میوه 

1۰۰ هزار تومانی نمی رسد .

در ایــن میان جالب اســت بدانید ســود اصلی 
این بازار پر منفعت به جیب باغدار و  کشاورز 
نمی رود؛ بلکه به جیب واسطه های بازار واریز 

می شود .
به هر حال این روزها قیمت انواع میوه ساعت 
می زند! مثل دلار و سکه؛ اما آنچه مردم را رنج 
می دهد، قیمت متفاوت یک نــوع میوه از آن 
مغازه تا مغازه دیگر است که گاه سر به فلک 
می کشد. فکرش را بکنید آلوی درشت را کیلویی 
1۳۰ هزار تومان پول بدهید؛ اما چند مغازه آن 
طرف تر همان آلــو را با همان کیفیت ۸۰هــزار 

تومان بخرید.
 این داستان برای اغلب میوه های دیگر اتفاق 
می افتد و این مردم هستند که باید تاوان نبود 
نظارت بر بازار میوه را آن هم در قطب تولید آن 

بدهند .
رعایت نکردن نرخ نامه، تفاوت شدید قیمت 
آن از یک مغازه تا مغازه دیگر، دلال بازی و  نبود 
مــراکــز عرضه مستقیم میوه در سطح شهر 
از جمله معضلاتی هستند که متولیان باید برای 

آن ها چاره اندیشی کنند.

  یادداشت
  امیر روحپرور

در شورای مسکن تصویب شد

ــجــاری در  ــی ــات عــرضــه مــســکــن اســت ــی جــزئ
شهرهای کشور در قالب دستورالعمل ماده ۶ 
بسته مدیریت بازار اجاره در حالی در شورای 
مسکن تصویب شد که برای نخستین بار این 
شورا به موضوع واگذاری واحدهای استیجاری 

به زوجین با نرخ کمتر از بازار توجه کرد.
جلسه شورای مسکن وزارت راه و شهرسازی 
با حضور فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی 
و به میزبانی معاونت مسکن و ساختمان در 

ساختمان دادمان برگزار شد.
در این جلسه ضمن بررسی جزئیات عرضه 
مــســکــن اســتــیــجــاری در شــهــرهــای کــشــور، 
دستورالعمل ماده ۶ بسته مدیریت بازار اجاره 
مسکن مصوب بیستمین جلسه شورای عالی 
مسکن، پــس از بــررســی و اصــلاحــات نهایی 

تصویب شد.
مـــعـــاون مــســکــن و ســاخــتــمــان وزارت راه و 
شهرسازی در این جلسه با تأکید بر اهمیت 

ــرای  تــأمــیــن مسکن اســتــیــجــاری ب
پاسخ به نیاز طیفی از متقاضیان 
مسکن اعــلام کــرد: دستورالعمل 
ماده ۶ بسته مدیریت بازار اجاره 
مسکن، بــا هــدف تأمین مسکن 
استیجاری برای زوج های جوان که 
حداکثر در پنج سال اخیر ازدواج 
ــد، تهیه شــده اســت. در  کــرده ان
قالب این دستورالعمل به دنبال 
ــدازی  آن هستیم تا فرایند راه ان
بازار استیجاری عمومی مسکن 

تسهیل شود.

2 مدل تأمین مسکن استیجاری■
به گفته حبیب اله طاهرخانی، تأمین مسکن 
اجاره ای در قالب سیاست استیجار عمومی، 
با دو مدل »تأمین واحدهای مسکونی آماده« 
و »ساخت مسکن استیجاری« با استفاده از 
منابع داخلی وزارت راه و شهرسازی، به منظور 
عرضه بــه بـــازار اجـــاره بــا محوریت زوج هــای 
جــوان که حداکثر در پنج ســال اخیر ازدواج 

کرده اند، دنبال می شود.

طــاهــرخــانــی گــفــت: در ایـــن طـــرح، از محل 
اراضی، املاک و مستغلات و همچنین منابع 
وزارت راه و شهرسازی بــرای تأمین و عرضه 
مسکن استیجاری استفاده شده و واحدهای 
مسکونی حاصل از آن بــه صــورت اجـــاره ای 
ــرای مدت  به زوج هـــای جــوان بــدون مسکن ب
مشخص و با اجاره بهای پایین تر از نرخ بازار 

واگذار می شود.
وی افزود: سازنده ها و مالکانی که در مناطق 
ــرای تأمین  هــدف وزارت راه و شــهــرســازی بـ
مسکن استیجاری، واحد مسکونی تمام شده 
یا نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بــالا دارنــد 
نیز به دلیل شرایط رکود حاکم بر بازار و افت 
تقاضا، از تهاتر یا فروش املاک خود به وزارت 

راه و شهرسازی استقبال می کنند.

ــجــاری مــتــوســط و ■ ــی عـــرضـــه مــســکــن اســت
کوچک متراژ

مـــعـــاون مــســکــن و ســاخــتــمــان وزارت راه و 

شهرسازی همچنین اعــلام کــرد: تمرکز این 
وزارتخانه بر عرضه واحدهای استیجاری در 
استطاعت با مساحت کمتر از 1۰۰ مترمربع 

است.
ــرار اســت  بــه گفته طــاهــرخــانــی همچنین قـ
بخشی از برنامه تأمین مسکن کــارگــران در 
قالب استیجار عمومی انجام شود و بخش 
دیگری از طرح به صورت عرضه مسکن ملکی 

به واجدان شرایط تحقق یابد.

خبر

 طرح عرضه واحدهای استیجاری کمتر از ۱۰۰ متر 

به زوجین با اجاره بهای پایین تر از نرخ بازار

مردم تماشاچی و میوه های ۱۰۰ هزار تومانی 
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شــهرداری شــاندیز در نظــر دارد بــه اســتناد مصوبــه شــماره 15067 مــورخ 1402/08/07 شــورای 
محتــرم اســامی شــهر شــاندیز نســبت بــه بــرون ســپاری امــور خدمــات شــهری )تنظیــف شــهری، 

ــد. ــر( اقــدام نمای جمــع آوری پســماند شــهرداری شــاندیزو رفــع ســد معب
شرایط مناقصه:

1.ســپرده شــركت در تجدیــد مناقصــه مبلــغ  23.700.000.000 ریــال )بیســت و ســه میلیــارد و هفتصــد 
میلیــون ریــال( بــه شــماره حســاب 0204880582008 بانــك ملــی یــا ضمانتنامــه بانکی به نام پیشــنهاد 
دهنــده  بــه عنــوان تضمیــن شــركت در مناقصــه بــر اســاس آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــا 

اعتبــار 3 مــاه از تاریــخ تســلیم پیشــنهادها و 3 مــاه دیگــر قابــل تمدیــد باشــد. 
2.در صــورت امتنــاع از عقــد قــرارداد مبلــغ ســپرده برنــدگان اول و دوم و ســوم مناقصــه بــه ترتیــب بــه 

نفــع شــهرداری ضبــط خواهــد شــد.
3.توزیع اســناد تجدید مناقصه از طریق ســامانه ســتاد از روز چهارشــنبه مورخ 1404/07/02، لغایت 

ســاعت 19 یکشــنبه مورخ 1404/07/06 می باشــد.
4.آخریــن مهلــت بارگــذاری پیشــنهادها در ســامانه ســتاد تــا ســاعت 8:30 روز ســه شــنبه مــورخ 
1404/07/22 مــی باشــد. بدیهــی اســت بعــد از ســاعت مذكــور هیــچ پیشــنهادی پذیرفتــه نخواهــد شــد.

5.زمــان و تاریــخ بازگشــایی اســناد تجدیــد مناقصــه از طریــق ســامانه ســتاد راس ســاعت 9 صبــح 
ســه شــنبه مــورخ 1404/07/22 در محــل شــهرداری شــاندیز مــی باشــد.

6.سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد تجدید مناقصه درج شده است.
7.کلیه مراحل برگزاری تجدید مناقصه از طریق ســامانه ســتاد به آدرس https://setadiran.ir انجام 

مــی گــردد. جهت کســب اطاعات بیشــتر با شــماره تلفــن 05131422350 تمــاس حاصل فرمایید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شهرداری شاندیز ) نوبت اول(
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم و فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی 
مسکن شماره 4 کارکنان فرماندهی انتظامی خراسان رضوی

العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  جلسه مجمع 
شرکت  سوم  نوبت  العاده  فوق  و  دوم  نوبت 
فرماندهی  کارکنان   4 شماره  مسکن  تعاونی 
 09:00 ساعت  در  رضوی  خراسان  انتظامی 
مورخ  چهارشنبه  روز  صبح   10:00 ساعت  و 
خمینی،  امام  میدان  محل  در   1404/07/16
جنب بیمارستان ثامن الائمه )ع (  مسجد امام 

خمینی )ره( برگزار می شود.
جهت  میشود  تقاضا  محترم  اعضاء  کلیه  از 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این 
 جلسه حضور بهم رسانند. ) الزاماً اعضائی که 

تا کنون موفق به اخذ سند خود نشده اند(
اعضاء محترمی که امکان حضور آنها در جلسه 
مقدور نمی باشد، میتوانند حق رأی خود را به 
محول  دیگری  فرد  به  کتبی  وکالتنامه  موجب 
نمایند که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر 
عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو 
تنها یک رأی خواهد بود. اعضاء متقاضی اعطاء 
نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از 

ساعت 9 تا 13 از تاریخ 1404/07/02 به مدت 
یک هفته به محل دفتر شرکت واقع در محل 
) خیابان مهدی(،  بلوار فردوسی، فردوسی 15 
تأیید  از  پس  تا  مراجعه   1 پلاک   ،20 مهدی 
وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه 

ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. 
دستور جلسه فوق العاده:

1- تمدید مدت فعالیت تعاونی مطابق با بند 6 
اساسنامه شرکت تعاونی

2- طرح و تصویب ماده 59 ابلاغیه جدید وزارت 
تعاون

دستور جلسه عادی بطور فوق العاده:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس .

سالهای  مالی  صورتهای  تصویب  و  طرح   -2
1398 الی 1403

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
برای  البدل  علی  و  اصلی  بازرسان  انتخاب   -۴

مدت یکسال مالی.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شماره چهار کارکنان فرماندهی انتظامی خراسان رضوی

)تاریخ انتشار: 1404/07/02(

گواهینامــه پایان تحصیلات اینجانب محمدرضا 
ملــی  شــماره  بــا  علــی حســین  فرزنــد  پزشــک 
مقطــع  در  قوچــان  از  صــادره   0872479099
کاردانــی مهندســی شــیمی صنایــع گاز صــادره 
از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد قوچــان مفقــود 
گردیده اســت و فاقــد اعتبار می باشــد.از یابنده 
تقاضــا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلامی قوچــان بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضــوی ،کیلومتــر 4 جاده قوچان  دانشــگاه آزاد 

اسلامی واحد قوچان ارسال نماید.
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مهــلا  اینجانــب  تحصیــلات  پایــان  دانشــنامه 
رضایــی باغبیــدی فرزنــد یــدالله بــا شــماره ملــی 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0921732767
از  صــادره  حقــوق  رشــته  پیوســته  کارشناســی 
مفقــود  مشــهد  واحــد  اســلامی  آزاد  دانشــگاه 
گردیده اســت و فاقــد اعتبار می باشــد.از یابنده 
تقاضــا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرســتان مشهد، قاسم آباد - چهارراه 
اســتاد یوســفی - پردیس دانشــگاهی دانشــگاه 
آزاد اسلامی مشهد ،شهید سلیمانی  اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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